
Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 5 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemz. zász létszá

DEBRECENI EAC HUN 1
DVSZ HUN 1
NYÍREGYHÁZI SPO HUN 3
TÖRÖKBÁLINTI GE HUN 4
VÁROSI SPORTEGY HUN 1
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

rang rh. név egyes zászló

1 2 BRUNHES Estelle TÖRÖ
2 9 SUHAJDA Zsófia DVSZ
3 16 SIMÁNYI Dóra Zsó TÖRÖ
4 18 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖ
5 33 HALASI-KOVÁCS DEBR
5 33 HONÉCZY Hanna TÖRÖ
7 43 IZSÁK Bíborka VÁRO
8 KÁNTOR Anett NYÍR
8 NAGY Hanna Bogl NYÍR
8 SZAKOS Izabella NYÍR
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni oldal 1/1

indulók teljes száma: 10
Azon indulók száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 4

Európaiak száma: induló: 10
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

10 vívó

1 csoportforduló

10 vívó
2 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
10 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 10 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást 12
GY/M ind. AT RG

SZAKOS Izabella NYÍR  3  1  0  1 0.000 -15 5 5
KÁNTOR Anett NYÍR  V  0  2  3 0.250 -8 10 4
BRUNHES Estelle M TÖRÖ  V  V  V  V 1.000 16 20 1
DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖ  V  V  0  3 0.500 1 13 3
HALASI-KOVÁCS A DEBR  V  V  3  V 0.750 6 18 2

Csoport szám 2    13:00    Pást 13
GY/M ind. AT RG

HONÉCZY Hanna TÖRÖ  3  V  1  V 0.500 0 14 3
SIMÁNYI Dóra Zsófi TÖRÖ  V  V  1  V 0.750 6 16 2
NAGY Hanna Boglár NYÍR  2  0  0  2 0.000 -16 4 5
SUHAJDA Zsófia DVSZ  V  V  V  V 1.000 16 20 1
IZSÁK Bíborka VÁRO  2  2  V  2 0.250 -6 11 4
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG név zászl egyes GY/M ind. AT csoport

1 BRUNHES Estell TÖRÖ 1.000 16 20 továbbjut
1 SUHAJDA Zsófia DVSZ 1.000 16 20 továbbjut
3 HALASI-KOVÁC DEBR 0.750 6 18 továbbjut
4 SIMÁNYI Dóra Z TÖRÖ 0.750 6 16 továbbjut
5 DANI-FÜLÖP Lill TÖRÖ 0.500 1 13 továbbjut
6 HONÉCZY Hann TÖRÖ 0.500 0 14 továbbjut
7 IZSÁK Bíborka VÁRO 0.250 -6 11 továbbjut
8 KÁNTOR Anett NYÍR 0.250 -8 10 továbbjut
9 SZAKOS Izabell NYÍR 0.000 -15 5 továbbjut

10 NAGY Hanna Bo NYÍR 0.000 -16 4 továbbjut
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG név zászl egyes GY/M ind. AT csoport

1 BRUNHES Estell TÖRÖ 1.000 16 20 továbbjut
1 SUHAJDA Zsófia DVSZ 1.000 16 20 továbbjut
3 HALASI-KOVÁC DEBR 0.750 6 18 továbbjut
4 SIMÁNYI Dóra Z TÖRÖ 0.750 6 16 továbbjut
5 DANI-FÜLÖP Lill TÖRÖ 0.500 1 13 továbbjut
6 HONÉCZY Hann TÖRÖ 0.500 0 14 továbbjut
7 IZSÁK Bíborka VÁRO 0.250 -6 11 továbbjut
8 KÁNTOR Anett NYÍR 0.250 -8 10 továbbjut
9 SZAKOS Izabell NYÍR 0.000 -15 5 továbbjut

10 NAGY Hanna Bo NYÍR 0.000 -16 4 továbbjut
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni oldal 1/1

1 SUHAJDA Zsófia DVSZ

Tableau of 16

16 ---------

9 SZAKOS Izabella NYÍRE

8 KÁNTOR Anett NYÍRE 15/8

5 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖ

12 ---------

13 ---------

4 SIMÁNYI Dóra Zsófi TÖRÖ

3 HALASI-KOVÁCS A DEBRE

14 ---------

11 ---------

6 HONÉCZY Hanna TÖRÖ

7 IZSÁK Bíborka VÁROS

10 NAGY Hanna Boglár NYÍRE 15/7

15 ---------

2 BRUNHES Estelle M TÖRÖ

SUHAJDA Zsófia

Tableau of 8

KÁNTOR Anett
15/4

DANI-FÜLÖP Lilla

SIMÁNYI Dóra Zsófi
15/3

HALASI-KOVÁCS A

HONÉCZY Hanna
15/13

IZSÁK Bíborka

BRUNHES Estelle M
15/8

SUHAJDA Zsófia

Elõdöntõ

SIMÁNYI Dóra Zsófi

15/5

HONÉCZY Hanna

BRUNHES Estelle M

15/6

SUHAJDA Zsófia

Döntõ

BRUNHES Estelle M

15/7

SUHAJDA Zsófia
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni oldal 1/1

1 SUHAJDA Zsófia DVSZ

Tableau of 8

8 KÁNTOR Anett NYÍRE 15/4

5 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖ

4 SIMÁNYI Dóra Zsófi TÖRÖ 15/3

3 HALASI-KOVÁCS A DEBRE

6 HONÉCZY Hanna TÖRÖ 15/13

7 IZSÁK Bíborka VÁROS

2 BRUNHES Estelle M TÖRÖ 15/8

SUHAJDA Zsófia

Elõdöntõ

SIMÁNYI Dóra Zsófi
15/5

HONÉCZY Hanna

BRUNHES Estelle M
15/6

SUHAJDA Zsófia

Döntõ

BRUNHES Estelle M

15/7

SUHAJDA Zsófia
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Serdülõ Leány Kard Egyéni

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG név zászl egyes állapot

1 SUHAJDA Zsófia DVSZ
2 BRUNHES Estell TÖRÖ
3 HONÉCZY Hann TÖRÖ
3 SIMÁNYI Dóra Z TÖRÖ
5 HALASI-KOVÁC DEBR
6 DANI-FÜLÖP Lill TÖRÖ
7 IZSÁK Bíborka VÁRO
8 KÁNTOR Anett NYÍR
9 SZAKOS Izabell NYÍR

10 NAGY Hanna Bo NYÍR

Document engarde-escrime.com - 2022-05-01 14:53 - Oldal 10


